
 

1. 
 


 

Výlukový jízdní řád 
platný ve dnech 30. a 31. března 2025 

(vždy od 08:00 hod. do 15:00 hod.)   
  130  Ústí nad Labem - Děčín (pouze vlaky dotčené výlukou)                                                   DÚK  
 Správa železnic / ČD   Vlak 6805 



   

6807 



   

6809 



   

6811 



   

6813 



   

6815 



   

6817 



   

     

  Ze stanice  Most 
 Kadaň př. 

 Kadaň př. 
 Chomutov 

Kadaň př.  Kadaň př. 
 Chomutov 

Kadaň př.  Kadaň př. 
 Chomutov 

Kadaň př.      

 Ústí nad Labem hl. n. 0901012/4       7 58  8 58  9 58  10 58  11 58  12 58  13 58      
 Ústí n. L. sever 101  8 02  9 02  10 02  11 02 12 02  13 02  14 02      
 Neštěmice 101  ×8 03  ×9 03  ×10 03  ×11 03  ×12 03  ×13 03  ×14 03      

 Mojžíř 101  ×8 05  ×9 05  ×10 05  ×11 05  ×12 05  ×13 05  ×14 05      

 Neštědice 141  ×8 07  ×9 07  ×10 07  ×11 07  ×12 07  ×13 07  ×14 07      
 Povrly141   8 09  9 09  10 09  11 09  12 09  13 09  14 09      

 Správa železnic / ČD           Vlak 6805 
  

 6807 
  

6809 
  

6811 
  

6813 
  

6815 
  

 6817 
  

     

  Povrly141  8 13  9 13  10 13  11 13  12 13  13 13  14 13      
  Povrly-Roztoky 141  8 17  9 17  10 17  11 17  12 17  13 17  14 17      
  Dobkovice 318  8 22  9 22  10 22  11 22  12 22  13 22  14 22      

  Choratice 319  8 25  9 25  10 25  11 25  12 25  13 25  14 25      
  Vilsnice 301  8 27  9 27  10 27  11 27  12 27  13 27  14 27      
  Děčín hl.n. 073,081,083,132101        8 33  9 33  10 33  11 33  12 33  13 33  14 33      

  Do stanice             

  130  Děčín - Ústí nad Labem (pouze vlaky dotčené výlukou)                                                   DÚK  
 Správa železnic / ČD Vlak  6808

  
 6810
   

 6812
   

 6814
   

 6816
   

 6818
   

 6820
   

     

  Ze stanice             

  Děčín hl.n. 073,081,083,132101        8 24  9 24  10 24  11 24  12 24  13 24  14 24      
  Vilsnice 301  8 30  9 30  10 30  11 30  12 30  13 30  14 30      
  Choratice 319  8 32  9 32  10 32  11 32  12 32  13 32  14 32      
  Dobkovice 318  8 35  9 35  10 35  11 35  12 35  13 35  14 35      

  Povrly-Roztoky 141  8 39  9 39  10 39  11 39  12 39  13 39  14 39      
  Povrly141                

 
 8 42  9 42  10 42  11 42  12 42  13 42  14 42      

 Správa železnic / ČD Vlak 6808 



   

6810 



   

6812 



   

6814 



   

6816 



   

6818 



   

6820 



   

     

 Povrly141                 8 44  9 44  10 44  11 44  12 44  13 44  14 44      
 Neštědice 141  ×8 46  ×9 46  ×10 46  ×11 46  ×12 46  ×13 46  ×14 46      
 Mojžíř 101  ×8 48  ×9 48  ×10 48  ×11 48  ×12 48  ×13 48  ×14 48      

 Neštěmice 101  ×8 50  ×9 50  ×10 50  ×11 50  ×12 50  ×13 50  ×14 50      
 Ústí n. L. sever 101  8 52  9 52  10 52  11 52  12 52  13 52  14 52      
 Ústí nad Labem hl. n. 0901012/4     8 56  9 56  10 56  11 56  12 56  13 56  14 56      

  Do stanice  Kadaň př. 
 Chomutov  

Kadaň př.  Kadaň př. 
 Chomutov 

Kadaň př.  Kadaň př. 
 Chomutov 

Kadaň př.  Kadaň př. 
 Chomutov 

     

 

 náhradní autobusová doprava (NAD), autobus není vybaven WC  viz trať 131 
 - přeprava NENÍ ve spojích náhradní autobusové dopravy (NAD) zajištěna  spoj nečeká na žádné přípoje 
 spoj nečeká na žádné přípoje  

   

Vážení cestující, 
 

z důvodu omezení infrastruktury v úseku Děčín hl. n. – Povrly musí dopravce České dráhy, a.s. na základě 
rozhodnutí provozovatele dráhy Správy železnic, s.o. přistoupit ve výše uvedeném termínu k úpravě 
jízdního řádu na trati 130 v úseku Děčín hl. n. – Ústí nad Labem hl. n. (a zpět). 
 
Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k tomuto opatření: 
 

 Po dobu konání výluky budou všechny Os vlaky v úseku Povrly - Děčín hl. n. (a zpět) nahrazeny 
autobusy náhradní dopravy (NAD). 

 Všechny spoje náhradní autobusové dopravy (NAD) budou vedeny dle výše uvedeného 
Výlukového jízdního řádu.  

 Ostatní vlaky projíždějící vyloučeným úsekem mohou navýšit zpoždění až o 10 minut. 
 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Děčín hl. n. před staniční budovou 

Vilsnice 
na autobusové zastávce Děčín, Vilsnice 

(pro oba směry - u restaurace Na Labské pláži) 

Choratice na místní komunikaci u vlakové zastávky 

Dobkovice na místní komunikaci u vlakové zastávky 

Povrly-Roztoky 
na autobusové zastávce Povrly-Roztoky 

(mimo hlavní silnici) 

Povrly před staniční budovou 

 
Omezení služeb: 
 - v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD) je služba vyloučena. 

  - v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD) není služba garantována. 
Přeprava kočárků bude možná pouze do vyčerpání kapacity v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD). 
Přeprava cestujících v 1. vozové třídě není v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD) zajištěna. 
 
S ohledem na počet autobusů náhradní dopravy je nutno u skupinových přeprav cestujících (školní výlety, turistické akce apod.) nahlásit požadavek na přepravu. Požadavek je nutno uplatnit minimálně 
7 hodin před plánovaným odjezdem, a to buď telefonicky na tel.: 221 111 122, nebo e-mailem: info@cd.cz  
 
Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace při cestování. 

 
 

mailto:info@cd.cz

